MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 01/10/2023

O Município de Lindoia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o GABARITO
do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    B A C B D A B A C C D A C B D

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    A C D A C C D C A A D D B C A

ELETRICISTA

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    C A D C A C A C A B D A B A C

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    B C B B B A B B C B C C D A B

ENGENHEIRO CIVIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B D D A C D B C D B D A A B A * C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C D B A C A D A A C B D C C D A D

FONOAUDIÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B D D A C D B C D B D A A B A * C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A D A A C C D A D D B D B D C D D D

LEITURISTA

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    D C B D D A C D B C B A * C B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    A C D B C B D D C B B D A B A

 MECÂNICO

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    C D B A D B A B D B C A D A B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    C D B A B D C C A B B A C D A

MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

MÉDICO ACUPUNTURISTA

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    D C B D D A C D B C B C A B B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    C D A D A C A B D D A A A D C

MÉDICO CLÍNICO GERAL

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    D C B D D A C D B C B C A B B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    C D A D A C A B D D A A A D C

MOTORISTA

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    B A C B D A B A C C D A C B D

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    A C D A C D * A D A B C C B C

OPERADOR DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    D C B D D A C D B C B A * C B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    A C D B C D A C B B C A A B C

OPERADOR DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    C A D C A C A C A B D A B A C

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    C B A D B B C A D C D A A C A

MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

 PEDREIRO

    1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    C D B A D B A B D B C A D A B

    16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

    C D B A B A C A B D B A C D D

TURISMÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C A C A C A B A A C B B D A B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D B C D B C A C B A D B D C B C A D C

* = questão anulada

Lindoia, 25 de outubro de 2023.

Luciano Francisco de Godoi Lopes
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LINDOIA/SP